平成31年２月15日

各 位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 信元 久隆

 （コード：7238、東証第一部）

問合せ先 経理部長 荘原 健

 （TEL．048－560－1501）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、平成31年３月期第４四半期において、下記のと

おり投資有価証券売却益（特別利益）を計上しますので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資金調達および資産圧縮によるキャッシュ・フロー改善のため。

２．投資有価証券売却益の発生期間

平成31年２月１日～平成31年２月14日

３．投資有価証券売却の内容

売却資産の種類：当社保有上場有価証券１銘柄

投資有価証券売却益：1,549百万円

４．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益につきましては、平成31年２月12日に公表した平成31年３月期の通期連結業

績予想に織り込み済みであります。

以 上